
  

 

  

OTSUS 14.06.2024 nr 11.2-28/24/633  

Taotluse rahuldamisosuse  

muutmise kohta 

  

   

 

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede" (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 1 ja 2 alusel, võttes arvesse Sihtasutus Ida-Viru 

Ettevõtluskeskus (registrikood 90003367, edaspidi toetuse saaja) 12.06.2024 esitatud taotluse, 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK)  

 

otsustab:  
 

1. Rahuldada toetuse saaja 12.06.2024 esitatud taotlus ning muuta projekti nr RE.2.01.22-0583 

"Ida-Virumaa Haridusklastri käivitamise II etapp" 10.03.2023. a taotluse rahuldamise otsuse nr 

11.2-28/23/450 resolutsiooni punkte järgmiselt:  

 

1.1 „2. Projekti kogumaksumus ja abikõlblikud kulud on 329 420,96 (kolmsada kakskümmend 

üheksa tuhat nelisada kakskümmend) eurot ja 96 senti“.  

1.2 „3. Toetuse maksimaalne määr on 75 protsenti projekti abikõlblikest kuludest ja maksimaalne 

suurus on 247 065,72 (kakssada nelikümmend seitse tuhat kuuskümmend viis) eurot ja 72 

senti“. 

1.3 „4. Omafinantseeringu minimaalne määr on 25 protsenti abikõlblikest kuludest ja suurus 

vähemalt 82 355,24 (kaheksakümmend kaks tuhat kolmsada viiskümmend viis) eurot ja 24 

senti“.  

1.4 „7. Toetuse saaja on kohustatud toetust kasutama ja projekti ellu viima kooskõlas toetuse 

taotlusega, 23.01.2024 ja 12.06.2024 muutmise taotlustega ning meetme määruses sätestatud 

nõuetele. Eelkõige täidab toetuse saaja meetme määruse §-is 24 sätestatud järgmisi kohustusi: 

...".  

 

10.03.2023 otsusega nr 11.2-28/23/450 on RTK rahuldanud toetuse saaja taotluse 

registreerimisnumbriga RE.2.01.22-0583 projektile „Ida-Virumaa Haridusklastri käivitamise II 

etapp ” (edaspidi projekt).  

 

12.06.2024 esitas toetuse saaja taotluse projekti eelarve muutmiseks, mille kohaselt:  

 väheneksid horisontaalsed kulud, rida 15 (Haridusklaster: projekti administreerimine) 

7900 euro võrra, s.o 89 038,00 euroni; 

 väheneksid horisontaalsed kulud, rida 27 (ühtse määra alusel kulu (otsene personalikulu 

15%) 1185 euro võrra, s.o 21 902,24 euroni; 

 suureneksid Eesti sisese turunduse kulud, rida 17 summas 7900 euro võrra, s.o 67 736,90 

euroni. Eesti sisese turunduses soovib toetuse saaja viia läbi kampaania uute 

haridustöötajate saamiseks (tegevus jääb samaks, tegevuse raames suuremat kajastust 

sotsiaalmeedias. Turundusvideode loomine, Ida-Virumaa haridusasutuste reklaamimiseks, 

et uued haridustöötajad oleksid innustunud ja huvitunud siia tulema); 

 projekti kogumaksumus ja abikõlblike kulude summa väheneb 1185 euro võrra. 



RTK hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku aktsepteerimine tagab 

projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates otsusest 

teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(haldusmenetluse seaduse § 73 lg 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatut kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest 

arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 


